[image: Graphic1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

                     от 13.06.2012                                                              № 88
село Шепси

О назначении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Шепсинского сельского поселении Туапсинского района

          В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  25  декабря  2008  года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:
           1. Возложить персональную ответственность за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района на Радзиванович Олларину Мурадовну - начальника по социальным, общим и организационным вопросам администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района.
           2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]          3.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                          Б.Б.Барсуков

image1.png